
Prefeitura Municipal de Tabira

CNPJ: 10.349.041/0001-41

Endereço: Rua Albertina Xavier Pires, 239 , Centro, Tabira - Pernambuco

Tel: (87) 3847-1156 - Cel: - Email: secretaria.semad@tabira.pe.gov.br

Dados da Licitação

Processo: 034-2020
Data da Sessão: 03/07/2020
Unidade Gestora: Prefeitura Municipal
Modalidade: Pregão Eletrônico
Situação: Homologada
Objeto: Constitui objeto da presente licitação: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE
CONSTRUÇÃO PARA ATENDER A PREFEITURA MUNICIPAL DE TABIRA E DEMAIS
SECRETARIAS LIGADAS A ESFERA MUNICIPAL, EXCETO A SECRETARIA DE SAÚDE
E SECRETARIA DE EDUCAÇÃO.

Documentos da Licitação

Edital
Ata

Participantes da Licitação

CNPJ / CPF: 11.468.154/0001-29 - RAZÃO SOCIAL / NOME:A. SIQUEIRA CONSTRUCAO
EIRELI
CNPJ / CPF: 33.330.526/0001-99 - RAZÃO SOCIAL / NOME:C DE A FERREIRA E CIA LTDA

Vencedores da Licitação

1. CNPJ / CPF: 11.468.154/0001-29

RAZÃO SOCIAL / NOME: A. SIQUEIRA CONSTRUCAO EIRELI

CONTRATO NÚMERO: 065-2020

VALOR: R$ 305.145,00

VIGÊNCIA: 15/07/2020 a 22/07/2020

2. CNPJ / CPF: 33.330.526/0001-99

RAZÃO SOCIAL / NOME: C DE A FERREIRA E CIA LTDA

CONTRATO NÚMERO: 064-2020



VALOR: R$ 54.435,50

VIGÊNCIA: 15/07/2020 a 22/07/2020


